1

Fundação Serviços de Saúde de

Nova Andradina - MS

CONCURSO PÚBLICO 01/2012
EDITAL Nº. 011/2012

 A DIRETORIA EXECUTIVA DA FUNDAÇÃO SERVIÇOS DE SAÚDE DE NOVA ANDRADINA/FUNSAU-NA., no uso de suas
atribuições e juntamente com a Comissão de Concurso Público, nomeada pela Portaria nº. 7, de 22 de dezembro de 2011,
torna público, para conhecimento dos interessados, o resultado da Prova de Titulos, referente ao Concurso Público nº
01/2012:

RESULTADO DOS TÍTULOS

CARGO FUNÇÃO NOME

INSCR. CPF PONTOS DOS TÍTULOS SERVIÇOS HOSPITALARES

  Enfermeiro

CELENE ARAÚJO DA SILVA 2066 029.895.831-73 1,0

DANIELA BULCAO SANTI 1260 015.558.291-71 3,0

ISABELA MARIA DALLA COSTA ALBERTON 2596 041.737.879-36 3,7

   JOSELITO DE ARAUJO MENEZES  1409 002.522.875-76 2,8

MOIRA ALINE CARNEIRO DO ESPIRITO SANTO 2237 019.918.181-06 Não compareceu

ANDERSON GOMES DA SILVA 281 015.881.451-74 1,0

CLEITON HENRIQUE ALVES DA SILVA 1350 020.377.541-40 1,5

FERNANDA LIMA MORILHO 2188 058.375.589-50 1,0

IVETE DE SATORRES BARBOSA 1559 338.093.641-34 4,0

NATHALIA MARTINS SOKEN 796 027.399.291-02 0,8

PAOLLA MELO FERNANDES 828 030.790.981-61 0,8

PÂMELA SANTOS ALMAGRO DA SILVA 550 731.523.581-72 4,0

   ALVARINA NAZARIO NOBRE DE OLIVEIRA  1608 338.783.311-34 2,6

   CARLOS ROBERTO DE MATOS STEIN 1975 403.805.301-63 3,8

CLÁUDIA DE SOUZA  1438 709.366.501-25 3,0

DANIELLY GOMES SILVA BORTOLAN 1467 009.314.171-80 1,6

ELLEN CRISTINA BARROS ARRUDA DE SOUSA 1338 031.316.401-03 1,0

ERICA QUINTILIANO OLIVEIRA 1733 031.075.561-14 2,0

FERNANDA CAROLLYNE ZAGONEL DA SILVA 1644 027.938.041-00 Não compareceu

ISABELA COSTA ANTONELLO DE OLIVEIRA 1814 019.323.751-20 1,2

IZABELA CRISTINA CARDUCCI RODRIGUES 1444 012.107.471-46 3,5

LUCIANA CAMARGO DA SILVA 1068 255.207.438-35 Não compareceu

   MARIA DE LOURDES LOPES PANTALHÃO 1184 543.112.171-53 3,2

    NATHALIA MARINA SOUTO TADIOTO BENITO 1458 018.788.421-88 1,0

 NUBIO ANDRE DA SILVA 1687 297.467.618-97 5,4

RENATO SARMENTO DOS REIS MORENO 1825 022.017.061-40 1,0

YARA BIANCHI AGUIAR 1509 041.134.101-43 0,8

ALINE PAIÃO DOS SANTOS 1743 032.527.081-32 Não compareceu

ANA PAULA DA SILVA 1507 303.393.388-22 1,5

DANIELA DE FÁTIMA MESCHINI 1904 067.838.879-28 Não compareceu

DANIELA DUTRA DE LIMA  1281 029.495.501-18 0,2

   LAURA FLORES NOGUEIRA 1810 023.688.661-40 0,4

LÍVIA FONSECA CALEPSO GAMA 2125 012.933.481-20 2,2

MILENA FERNANDES NONATO 2576 337.383.698-05 1,0

NATÁLIA MÜLLER 1871 024.598.041-56 Não compareceu

NAYARA ANDRADE DE OLIVEIRA 1943 032.512.661-52 Não compareceu

SUSE BARBOSA CASTILHO 1519 023.649.471-62 2,5

ANA LUCIA SILVA DIAS 225 218.268.278-38 5,0

ANDRÉ NOVAES MEDEIROS 1296 033.338.371-02 Não compareceu

2

Fundação Serviços de Saúde de

Nova Andradina - MS

CARGO FUNÇÃO NOME INSCR. CPF PONTOS DOS TÍTULOS

SERVIÇOS HOSPITALARES
     Enfermeiro - Continuação

ANDREIA CRISTINA OMODEI DOS SANTOS 973 895.121.891-00 Não compareceu

ANE MARGARETE BRAGA ALEXANDRE  2029 267.166.528-84 Não compareceu

BRUNA JULIANI INÁCIO 293 059.350.989-70 2,5

   BRUNO TEIXEIRA DE TOLEDO 2157 006.413.041-02 Não compareceu
   CLARINIE BARBARA FORTUNATTI 2133 007.547.881-13 Não compareceu

CRISTIANO BRITOS RAMIRES 2479 017.513.511-81 Não compareceu

DÉBORAH DE CASSIA CARVALHO MAIA 1800 003.860.721-24 Não compareceu

ELAINI CRISTINA AMARO 2214 905.222.221-53 2,8

FABRICIA IZIDORO CRIZANTO 512 018.334.221-63 Não compareceu

FRANCISCO DE ASSIS LIMA SOARES 1403 797.702.071-87 Não compareceu

GLENDA SIMÕES KAWAGUISHI 588 346.000.968-35 Não compareceu

GUILHERME GOMES ZANDONADI 1252 015.143.401-86 Não compareceu

IVONE DE SOUZA 186 023.385.741-92 1,5

   LAURA DIAS PEDROSO 2106 600.593.621-20 Não compareceu

LEIDIANE APARECIDA BATISTA 1055 918.694.471-15 1,0

LETICIA JANAINA NEVES MACHADO 2270 014.133.241-77 2,6

MURILO RODRIGUES GOMES 1097 034.186.311-42 Não compareceu

NAYARA BURANELLO ZACHEU 2051 024.894.991-81 1,8

NIDIANE DAUZACKER DE MATOS 2018 858.099.501-91 Não compareceu

RAFAELA APARECIDA HORTA FURTADO 2240 020.756.891-05 Não compareceu

SUELLEN FARIAS DE QUEIROZ 774 010.676.251-60 Não compareceu

THAIS CAROLINE MARQUES 1712 333.542.288-06 2,2

   THIAGO JOSÉ GALIARDI SOARES 1807 034.595.971-00 Não compareceu
  Farmacêutico-Bioquímico

JOSÉ RONALD DIAS DE TOLEDO JUNIOR 176 020.335.611-00 1,6

RACHEL MASSILON BORGES 1896 005.837.101-07 Não Pontuou

JULIANA SIQUEIRA POLESEL 1407 024.910.431-81 1,0

CAMILA MINHOLI GALANA 669 338.454.088-39 1,8

CRISTIANO MORALES 439 020.602.841-55 Não potuou

ELIANE DA SILVA TORREZAN 1593 013.293.691-73 2,2

MARCELA DIAS MACIEL 1426 012.087.031-29 Não compareceu
   MARIA DAIANE DOS SANTOS 2530 024.685.001-99 Não compareceu

LAÍSA VIEIRA GNUTZMANN 2656 019.340.281-50 Não compareceu

MICHELLI CRISTINA ROBLE ALVES 800 066.173.119-73 Não compareceu
  Médico Ambulatório Ultrassonografia

LUIZ CARLOS BAENA FERNANDES 574 511.546.411-04 Não compareceu

  Médico Plantonista – Clínico Geral

KARINA DORNELES RODRIGUES 2559 864.668.521-72 Não compareceu

ARLINDO LANDOLFI FILHO 2560 000.693.121-92 Não compareceu

LUIZ HENRIQUE GOULART DE AZEVEDO 1966 007.496.737-10 Não compareceu
SERVIÇOS ORGANIZACIONAIS

     Advogado

LÍDIA DÉBORA DE OLIVEIRA 2370 824.902.101-06 0,2

MAURÍCIO CARLOS DE OLIVEIRA COIMBRA 2522 305.068.518-26 2,0

WILSON FERNANDES SENA JUNIOR 1258 010.870.741-50 1,0

DJALMA CESAR DUARTE 636 595.997.151-87 Não compareceu

DEVANIRIA SILVA DUARTE 275 000.610.561-03 Não compareceu

ANALÉCIA HANEL RORATO 1935 005.148.911-22 Não compareceu

ÉVERSON MEDEIROS DE LIMA 1515 690.559.471-72 Não compareceu

3

Fundação Serviços de Saúde de

Nova Andradina - MS

CARGO FUNÇÃO NOME INSCR. CPF PONTOS DE TÍTULOS
  Advogado - continuação

NEIDE BARBADO 1761 015.738.169-22 2,2

PAULA SILVA SENA CAPUCI 1764 954.353.601-53 Não compareceu

LUÍS FERNANDO CRIVELLARO MEDEIROS 1248 987.877.560-72 Não compareceu

  Contador

FABIO JUNIOR TRAVAIM 167 789.219.101-15 2,4

   WILLIAN MARCOS PRADO 2406 367.287.991-68 Não compareceu

SÉRGIO PAULO DE SOUZA 659 363.295.718-56 Não compareceu

VALMIR DE SOUZA PEREIRA 1039 837.132.631-91 Não compareceu
SERVIÇOS TERAPÊUTICOS

     Assistente Social

MAYARA APARECIDA FIRMINO 1287 030.550.971-30 0,4

MARIA RENATA BIZARRO 729 340.464.348-80 1,2

TALITA FRANCIELI DOS SANTOS CALDEIRA 1072 013.645.351-14 1,0

RENATA RIGATTO 1538 907.853.631-49 3,8

   ANA KELLY PEREIRA CLEMENTE 981 000.138.561-54 3,0

VANUSA CORREIA VIEIRA RODRIGUES 903 004.828.511-04 Não compareceu

FABIANA BARBOSA DOS SANTOS 01827134151 154 018.271.341-51 Não compareceu

CLEONICE PEREIRA DA LUZ 951 558.766.921-15 0,2

NATALIA LEITE MACEDO 2048 001.299.191-01 1,0

SUELI DE SOUZA PESSOA 276 596.010.431-87 Não compareceu
  Fisioterapeuta

ANA LUIZA QUIRINO ANTUNES 2334 011.314.821-66 0,4

CAMILA MORENO DI DIO 849 930.156.741-53 3,0

   THAÍSA CAROLINA FERREIRA CAIRES 1763 035.645.601-30 Não compareceu

LIVIA DOS SANTOS FERNANDES DE VASCONCELLOS 2266 010.488.191-75 1,0

ANDRESSA MIRANDA DAS NEVES 726 011.309.321-76 Não compareceu

DANIELLE PARDINI FIGUEREDO 2470 006.296.821-19 Não compareceu

FABRICIA LUCAS DE SIQUEIRA 292 077.328.667-54 1,4

NÚBIA STAEL DA SILVA PINHEIRO 362 858.100.961-15 3,3
  Nutricionista

FABRICIA TEIXEIRA ARAUJO 2418 025.096.751-09 Não compareceu

GILSIANE NASCIMENTO ESPINOSA 2685 898.230.281-68 Não compareceu
   BIANCA VIEIRA DOS SANTOS 1866 022.490.751-40 2,9

   SIMONE BERTO SIQUEIRA 960 014.620.301-14 3,8

MICHELE KELLY BACCHI 2150 034.612.421-28 Não compareceu

AMANDA ROCHA GUIMARÃES  1778 033.678.621-26 0,2

LETÍCIA LEITE LIMA RODRIGUES 2564 031.391.891-09 Não compareceu

MARIA PATRICIA FRANCISCON RICARDO 1674 019.120.421-85 Não Pontuou

NAYARA ISABELLE PAES TREVELLIN 2024 022.743.821-31 Não compareceu

LUIZ ANTONIO DE PIERRI 449 029.768.771-90 Não compareceu

CADASTRO RESERVA

CARGO FUNÇÃO NOME

INSCR. CPF PONTOS DE TÍTULOS SERVIÇOS ORGANIZACIONAIS
  Administrador

THAIS MEIRE ANDRADE JUZENAS 1544 010.691.881-82 1,6

DIEGO RICARDO DE SOUZA FARIAS 676 011.436.721-35 Não compareceu

WAGNER SUZANO DE FREITAS 2651 663.761.309-68 0,2

ANDRE VICENTE DELGADO 1427 977.287.801-15 Não compareceu

JODSON JOSE DOS SANTOS 2422 897.513.101-72 Não pontuou

LUCIANO LEAL DE SOUSA 199 983.993.811-87 2,0

4

Fundação Serviços de Saúde de

Nova Andradina - MS

CARGO FUNÇÃO NOME

INSCR. CPF PONTOS DE TÍTULOS SERVIÇOS ORGANIZACIONAIS
  Engenheiro de Segurança do Trabalho

   FERNANDO HENRIQUE CAMARGO JARDIM 1995 353.081.808-90 Não compareceu

SERVIÇOS TERAPÊUTICOS
     Psicólogo

FRANCIELE ARIENE LOPES SANTANA 1196 027.926.221-30 Não compareceu

LILÉIA SOUZA LEITE  2009 013.254.661-23 Não compareceu

LIA NASCIMENTO 1885 023.513.641-71 1,0

VANESSA LEITE PEREIRA 1179 001.931.921-52 0,2

KATIANE LOPES XISTO 1554 011.561.931-33 Não pontuou

LUCIANO CAETANO DA SILVA 781 002.921.521-83 Não compareceu

RAFAELA LAZARINI 2185 018.433.671-65 Não compareceu

   SUÉLEN NEVES PEREIRA 884 019.781.821-80 Não compareceu

PORTADORES DE NECESSIDADES ESPECIAIS

CARGO FUNÇÃO NOME

INSCR. CPF PONTOS DE TÍTULOS SERVIÇOS HOSPITALARES

  Enfermeiro

ALEX SANDRO APARECIDO DOS SANTOS 146 034.854.239-98 3,4

NEIDE DOS SANTOS FEITOSA 2036 919.613.199-34 0,2

TANIA RAQUEL DA SILVA 1684 277.858.508-79 3,4

Nova Andradina, 10 de maio de 2012

Norberto Fabri Junior
Diretor Geral

Marcio Luiz Soares
Diretor Administrativo e Financeiro

José Firmino Martins

Presidente da Comissão